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Директор СПб ГБ ПОУ КПСС 
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РАСПИСАНИЕ 

структурного подразделения 

«Отделение дополнительного образования детей» 

для 1 года обучения 

Первая площадка (пр. Сизова, 17) 
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№ 

п/

п 

Наименование 

секции, кружка 

Педагог 

доп/обр. 

Место 

проведения 

Понеде

льник 

Вторник Среда  Четверг  Пятница Суббота 

1.  Баскетбол Рамус П.С. Тренажерный 

зал 
  17:00-

18:30 

 17:00-

18:30 

 

2.  Общая физическая 

подготовка 

Рамус П.С. Тренажерный 

зал 

Стадион 

  18:30-

20:00 

  12:00-

13:30 

3.  Настольный теннис Мгеладзе 

Р.С. 

Холл 2-го 

этажа 
17:00-

18:30 

   17:00-

18:30 

 

4.  Легкоатлетическое 

многоборье 

Мгеладзе 

Р.С. 

Тренажерный 

зал 

Стадион 

  17:00-

18:30 

  10:00-

11:30 

5.  Hip-Hop dance  Манукян Г.Г. Актовый зал   16:30-

18:00 

 16:30-

18:00 

 

6.  Музыкально-

инструментальный 

ансамбль 

Никулин О.Е. Актовый зал  16:30- 

18:00 

 16:30- 

18:00 

  

7.  Школа волонтера Тадевосян 

А.А. 

Каб. 22 16:30-

18:00 

 16:30-

18:00 

   

8.  Мастер на все руки Громова Н.И. Мастерские  16:30-

18:00 

 16:30-

18:00 

  

9.  Литературная гостиная Маркарян 

И.К. 

Каб. 34 16:30- 

18:00 

16:30- 

18:00 

    

10.  Клуб любителей 

русского языка 

Луговская 

Л.И. 

Каб. 12  17:00- 

18:30 

   16:30- 

18:00 

11.  Живопись Карелина 

Е.В. 

Мастерские    16:30-

18:00 

16:30-

18:00 

 

12.  Английский для 

начинающих 

Кузнецова 

Е.В 

Каб. 45   16:30- 

18:00 

16:30- 

18:00 

  

13.  Веселый пряник Пшеницына 

В.А. 

Лабораторные 

каб. 10 
16:30- 

18:00 

16:30- 

18:00 

    

14.  «Газета 

«Студенческая 

жизнь»» 

Лебедева 

А.И. 

Каб. 26 16:30-

18:00 

 16:30-

18:00 

   



 

 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор СПб ГБ ПОУ КПСС 

________ И.А. Ивилян 

«___» _________ 2021г. 

 

 

 

 

РАСПИСАНИЕ 

структурного подразделения 

«Отделение дополнительного образования детей» 

для 2 года обучения 

 

Первая площадка (пр. Сизова, 17) 

 

№ 

п/п 

Наименование 

секции, кружка 

Педагог 

доп/обр. 

Место 

проведения 

Понеде

льник 

Вторн

ик 

Среда  Четверг  Пятница Суббота 

 

1.  Hip-Hop dance Манукян Г.Г. Актовый зал 16:30-

18:00 

    17:00-

18:30 

2.  Музыкально-

инструментальный 

ансамбль 

Никулин О.Е. Актовый зал  18:00-

19:30 

 18:00-

19:30 

  

3.  Школа волонтера Тадевосян 

А.А. 

Каб. 22   18:00-

19:30 

  12:00-

13:30 

4.  Литературная 

гостиная 

Маркарян 

И.К. 

Каб. 34   16:30- 

18:00 

16:30- 

18:00 

  

5.  Живопись Карелина Е.В. Мастерские    18:00-

19:30 

18:00-

19:30 

 

6.  Клуб любителей 

русского языка 

Луговская 

Л.И. 

Каб. 12  18:30-

20:00 

   18:00-

19:30 

7. Веселый пряник Пшеницына 

В.А. 

Лабораторны

е каб. 10 

  16:30-

18:00 

16:30-

18:00 

  

8. Юнармеец Кабак В.П. Каб. 28  16:30-

18:00 

   12:00-

13:30 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Зам. директора по УВР                                                                                                  Русак Н.Ю. 

 

Зав. ОДОД                                                                                                                Тадевосян А.А. 

 

 



 

 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор СПб ГБ ПОУ КПСС 

________ И.А. Ивилян 

«___» _________ 2021г. 

 

 

РАСПИСАНИЕ 

структурного подразделения 

«Отделение дополнительного образования детей» 

для 1 года обучения 

 

Вторая площадка (пр. Непокоренных, 13/7) 

 

 

№ 

п/п 

Наименование 

секции, кружка 

Педагог 

доп/обр. 

Место 

проведения 

Понедел

ьник 

Вторник Среда  Четверг  Пятница Суббота 

 

1.  Ушу-Санда Лебедев 

И.В. 

Зал 

единоборств 

17:00-

18:30 

 17:00-

18:30 

   

2.  Настольные игры Гебель С.В. Кабинет.   16:30-

18:00 

 16:30-

18:00 

  

3. 2 Мини-футбол Самусенко 

М.П. 

Стадион 

Спортивный 

зал 

17:00-

18:30 

    11:00-

12:30 

4.  Настольный теннис Самусенко 

М.П. 

Спортивный 

зал/холл 2 

этажа 

 17:00-

18:30 

17:00-

18:30 

   

5.  Легкая Атлетика Алексеева 

Н.А. 

Тренажерны

й зал 

Спортивный 

зал 

 17:00-

18:30 

 17:00-

18:30 

  

6.  Фитнес для 

начинающих 

Айкина А.В. Тренажерны

й зал 

  16:30-

18:00 

 17:00-

18:30 

 

7.  Английский для 

начинающих 

Тадевосян 

А.А. 

Каб. 28   17:00-

18:30 

 16:30-

18:00 

 

8.  Мозаика  Ларионова 

Т.В 

Мастерские  16:30-

18:00 

   16:30-

18:00 

 

9.  Юный краевед-

исследователь 

Пшеницына 

Т.В. 

каб. 33    16:30-

18:00 

16:30-

18:00 

 

10.  Юнармеец Кабак В.П. Каб. 21   17:00-

18:30 

  13:30-

15:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Зам. директора по УВР                                                                                                  Русак Н.Ю.  

 

Зав. ОДОД                                                                                                                Тадевосян А.А. 


